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Poiadatel:

Misto zavodu:

C,
=
=4

Télovychovna jednota Gumarny Zubii, oddil lyzovani

porada 14. rocnik zavodu v piespolnim behu

Beéeh okolo Soliska

Rozpis zavodu

Lyzatsky oddil TJ Gumarny Zubti za podpory Zlinského kraje

lyzatska chata na Solisku v obci Zubii (ul. Bofkova)

Kategorie a délky

trati:

Ucast v zavodé:

Prihlasky a
Prezentace:

Kategorie

benjaminci - Kluci
benjaminci - holky
predzaci
predzacky

ml. zaci

ml. zacky

st. zaci

st. zacky

ml. dorci

ml. dorky

st. dorci

st. dorky

muzi

veterani

zeny

netrénovani - zeny
netrénovani - muzi

roénik

2008 a mlad.
2008 a mlad.
2004-07
2004-07
2002-03
2002-03
2000-01
2000-01
1998-99
1998-99
1996-97
1996-97
1995-74
1973 a starsi
1994 a stars$i
bez omezeni
bez omezeni

Vetejny zavod bez omezeni

trat’

250m

250m

500m

500m

1500m
1500m
2000m
2000m
3000m
3000m
6000m
3000m
9000m
9000m
3000m
1500m
1500m

V lyzatské chaté v den zavodu od 8:30 do 9:40.

Piedem piihlaseni on-line (uzavérka 13.9.2013 12:00) dostanou pii

prezentaci darek.

Mozno vyuzit i email lyzari@seznam.cz nebo telefon 608 72 26 23.

start

10:00
10:05
10:10
10:15
10:20
10:25
10:35
10:40
10:30
10:45
10:30
10:45
10:30
10:30
10:45
10:50
10:50

Startovné:

Uhrada:

Upozornéni:

Bude vybirano pii prezentaci ve vysi 30K¢
Zavodnik po uhradé obdrzi Cislo, které po zavodé vrati. Za ztraceni nebo
nevraceni ¢isla se uctuje poplatek ve vysi 150K ¢

V hotovosti, zavodnici se Ucastni zavodd na naklady vlastni nebo vysilaci
slozky

Zavodnici, ¢inovnici a divaci se zucastni zavodu na vlastni nebezpeci

Casovy program

zavodu:

Ceny:

prezentace 8:30 — 9:40

starty: prvni kat.
posl.kat.

benjaminci 10:00
vefejny béh: 10:55
vyhlaseni vysledki: % hod. po dobéhnuti posledniho
zavodnika

Prvni tfi v kazdé kategorii obdrzi diplom, medaili a vécnou cenu.
Ostatni lehké obcerstveni.

Vedouci ¢inovnici

zavodu:

Predseda organizacniho vyboru: ing. Radim Holi§
Reditel zavodu: Petr Volny

Hlavni rozhod¢i: Jaroslav Jurka
Velitel trati: Tomas Divin
Zdravotnik: MUDr. Martin Blaha

Podrobnosti na www.sweb.cz/lyzari

Jak se dostat na lyzafskou chatu?

Tti Kilometry od Zelezni¢niho piejezdu v Zubti az piejedete druhy most, odboéite doprava
na ulici Borkova. Potom potad do kopce, az dojedete k velké zluté brané S napisem Klein.

Tam odbocite doprava a podél plotu Kleinovych porad do kopce po ceste az k chaté. Cesta
bude od ulice Bofkova znaceny faborky.

GPS soutadnice: Loc: 49°29'19.325"N, 18°5'50.148"E timto si ji muzete najit zadanim na
www.mapy.cz . Do navigace zadejte ul Boikova, Zubti- odtud bude cesta na chatu

vyfaborkovana

Kazdy zavodnik bude mit moZnost ziskat profesionalné vytvorenou fotografii ze

zavodu Vv elektronické podobé!!!


https://docs.google.com/spreadsheet/viewform?fromEmail=true&formkey=dENYU1hpV1M4cDdQOGtXZFhKdGVFN2c6MQ
mailto:lyzari@seznam.cz
http://www.sweb.cz/lyzari

